

Årsredovisning
för
Triol Kreditstruktur II AB

559274-3057

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hjalmar Sigurdarson, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Triol Kreditstruktur II AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Triol Kreditstruktur II är registrerad hos finansinspektionen som finansiellt institut och är godkända att bedriva

övrig finansiell verksamhet inom Sverige.

Triol har som affärsidé att erbjuda krediter till fastighetsbolag som bedriver verksamhet i Sverige.

Bolaget tillhandahåller lån för förvärv, byggnadskreditiv, bryggfinansieringar och fastighetslån för bostadsrätter, hyresrätter samt logistik-, industri- och samhällsfastigheter.

Bolaget är dotterbolag till Triol Kapital AB org.nr: 5592599251.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avvecklat verksamheten och överlåtit samtliga krediter till systerbolaget Triol Kreditstruktur I AB.

Det har genomförts för att konsolidera kreditgivningen till en kreditstruktur istället för två.

Framtida utveckling

Bolaget har ingen pågående aktiv verksamhet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2020/21 (16 mån) |
|-----------------------------------|--------|---------|------|---------------------|
| Nettoomsättning | 11 846 | 4 271 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 439 | 249 | -114 | -59 |
| Soliditet (%) | 75,5 | 0,3 | 79,3 | 77,6 |
| Balansomslutning | 659 | 138 337 | 190 | 106 |

Bolagets omsättning har ökat med mer än 177% gentemot föregående år främst tack vare större utlåning i kombination med hög efterfrågan på nytt tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 100 950 | 197 450 | 348 400 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 197 450 | -197 450 | 0 |
| Årets resultat | | | 348 939 | 348 939 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 98 400 | 348 939 | 497 339 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 98 400 |
| årets vinst | 348 939 |
| | 447 339 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (894 kronor per aktie) | 447 000 |
| i ny räkning överföres | 339 |
| | 447 339 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 846 240 | 4 271 207 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 846 240 | 4 271 207 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Kostnader för utlåning | | -10 033 347 | -3 966 062 |
| Övriga externa kostnader | | -1 373 014 | -55 644 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 406 361 | -4 021 706 |
| Rörelseresultat | | 439 879 | 249 501 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 64 | 31 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -492 | -828 |
| Summa finansiella poster | | -428 | -797 |
| Resultat efter finansiella poster | | 439 451 | 248 704 |
| Resultat före skatt | | 439 451 | 248 704 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -90 512 | -51 254 |
| Årets resultat | | 348 939 | 197 450 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|--------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 455 600 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 489 625 | 0 |
| Kontraktsfordringar | | 0 | 135 391 304 |
| Övriga fordringar | | 3 253 | 3 189 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 164 101 | 419 370 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 656 979 | 136 269 463 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 127 | 2 067 881 |
| Summa kassa och bank | | 2 127 | 2 067 881 |
| Summa omsättningstillgångar | | 659 106 | 138 337 344 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 659 106 | 138 337 344 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|--------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 98 400 | 100 950 |
| Årets resultat | | 348 939 | 197 450 |
| Summa fritt eget kapital | | 447 339 | 298 400 |
| Summa eget kapital | | 497 339 | 348 400 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 2 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 30 000 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 30 000 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 368 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 101 724 325 |
| Skatteskulder | | 141 766 | 51 254 |
| Övriga skulder | | 0 | 292 523 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 20 001 | 5 920 474 |
| Summa kortfristiga skulder | | 161 767 | 107 988 944 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 659 106 | 138 337 344 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller inom 2-5 år

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|-------------------|
| Skulder till kreditinstitut | 0 | 30 000 000 |
| | 0 | 30 000 000 |

Not 3 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|--------------------|
| Pantsatta kundfordringar | 0 | 455 600 |
| Pantsatta kontraktsfordringar | 0 | 135 391 304 |
| | 0 | 135 846 904 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-04-16

Claes Ulfsparre
Claes Ulfsparre
Ordförande

Hjalmar Sigurdarson
Hjalmar Sigurdarson
Ledamot

Lottie Löf
Lottie Löf
Ledamot

Hampus Norman
Hampus Norman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Forvis Mazars AB

Michael Olsson
Michael Olsson
Auktoriserad revisor
